
MINISTARSTVO MORA, PROMETA I 
INFRASTRUKTURE 

1000 

Na temelju članka 91. stavka 2. Zakona o sigurnosti u željezničkom prometu (»Narodne 
novine«, broj 40/07), ministar mora, prometa i infrastrukture donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O SLUŽBENOJ ISKAZNICI 
INSPEKTORA SIGURNOSTI ŽELJEZNIČKOG PROMETA 

Članak 1. 

U Pravilniku o službenoj iskaznici inspektora sigurnosti željezničkog prometa (»Narodne 
novine« br. 127/07), u svim odredbama ovoga pravilnika riječi: »Ministarstva mora, turizma, 
prometa i razvitka« zamjenjuju se riječima »Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture« u 
odgovarajućem padežu. 

Članak 2. 

Sukladno članku 1. ovog Pravilnika mijenja se izgled obrasca službene iskaznice. Isti je 
objavljen uz ovaj Pravilnik i čini njegov sastavni dio. 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 
 
Klasa: 011-01/07-02/48 
Urbroj: 530-08-08-5/ĐR 
Zagreb, 10. ožujka 2008. 

Ministar 
Božidar Kalmeta, v. r. 

 
OBRAZAC SLUŽBENE ISKAZNICE 



 

 


	MINISTARSTVO MORA, PROMETA I INFRASTRUKTURE
	PRAVILNIK
	O IZMJENAMA PRAVILNIKA O SLUŽBENOJ ISKAZNICI INSPEKTORA SIGURNOSTI ŽELJEZNIČKOG PROMETA



